
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 2016/0924/ORM 
„Stavební úpravy městské knihovny Kyjov“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel: Město Kyjov
Adresa: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zastoupené: Mgr. František Lukl, MPA, starostou města
IČ: 00 28 50 30
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB Kyjov
č. účtu: ...........................
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.
Sídlo: Urbanova 626, 697 01 Kyjov
Spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 29741
zastoupený: Jiřím Kouřilem, jednatelem společnosti
IČ: 25517899
DIČ: CZ25517899
bankovní spojení: ČSOB Kyjov
č. účtu: ...........................
(dále jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 4.11. 2016 takto:

ČI. 2 Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. VCP jsou 
zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 smlouvy o dílo.

ČI. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Celková cena díla včetně dodatku č. 2

Cena celkem bez DPH: 14 370 790,00 Kč

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 
1 vyhotovení.

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Obě smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.



Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Cena je stanovena dohodou podle vzájemné odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto 
dodatku.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Kyjova na svém 75. zasedání dne 5. 6. 2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kyjově dne Sf. f(Q. & O f¥ V Kyjově dne

Objednatel: Zhotovitel:

Jiří Kouřil 
jednatel společnosti

j ,  soulad s právním  řádem Č R : 

Datu m : *}. \  T o V ý



▼

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

Objednatel: Město Kyjov IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.

Urbanova 626/10 
69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

25517899

CZ25517899

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 50 514,01

PSV 110 161,02

MON 286 722,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 447 397,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 447 397,03 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem bez DPH 447 397,00 CZK

v /k h v e dne 3f,/e, zotf

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

so -o o Společné stavební řešení 0 371 300 371 300 83

00.1.1 Stavební část-navýšení dodávky obkladi 0 85 292 85 292 19

00.1.2 Stavební část-likvidace exp.nádoby+pod 0 3 000 3 000 1

00.2.1 ZTI a VZT - úprava odvětrání soc.zaříze 0 8 613 8613 2

00.2.2 ZTI a VZT - úprava rozvodu plynu 1.pp 0 6 000 6 000 1

00.4.1 VZT-úprava klimatizace klubovna 0 16 878 16 878 4

00.5.1 Elektroinstalace-zasekání přívodů k žalu 0 57 914 57 914 13

00.5.2 Elektroinstalace-vyhřívání střešních vpu 0 11 090 11 090 2

00.5.3 Elektroinstalace-dmtž lišt, zasekání kabe 0 78 921 78 921 18

00.5.4 Elektroinstalace-změna svítidel SONS 0 103 592 103 592 23

SO-01 Zateplení objektu 0 9 714 9 714 2

01.2.1 Bleskosvody-zasekání pod omítku 0 9 714 9 714 2

SO-02 Přístavba výtahu 0 66 383 66 383 15

02.1 Úprava konstrukce výtahové šachty 0 55 383 55 383 12

02.2 Dopravní značení u výtahu 0 11 000 11 000 2

Celkem za stavbu 447 397 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R: 00.1.1 Stavební čast-navýšem dodavky obkladů a dlažeb

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 85 292,00

1 771 Navýšeni dodávky obkladů a dlažeb, ukončovací lišty soubor 1,00000 85 292,00 85 292,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R: 00.1 2 Stavební část-likvidace exp nádoby+podstavec

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 000,00

1 962 Likvidace exp. nádoby vč. podstavce soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R. 00.2 1 ZTI a VZT - úprava odvětrání soc zařízeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 8 613,00

1 242 Úprava odvětrání sociálního zařízení soubor 1,00000 8 613,00 8 613,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R 00.2.2 ZTI a VZT - úprava rozvodu plynu 1 pp

Pč. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 723 Vnitřní plynovod 6 000,00

1 723 Úprava rozvodu plynu 1.pp soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R: 00.4.1 VZT-úprava klimatizace klubovna

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 16 878,00

1 210 Úprava klimatizace klubovna soubor 1,00000 16 878,00 16 878,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R 00 5 1 Elektroinstalace-zasekání přívodů k žaluziím, ovládání

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 57 914,00

1 210 Zasekání přívodů elektro, ovládání soubor 1,00000 57 914,00 57 914,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R 00 5.2 Elektroinstalace-vyhřívání střešních vpusti

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 11 090,00

1 210 Vyhřívání střešních vpustí soubor 1,00000 11 090,00 11 090,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R 00 5 3 Elektroinstalace-dmtž lišt, zásekám kabelů pod omítku

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 78 921,00

1 210 Demont. stáv. PVC-lišt, zasekání kabelů pod omítku soubor 1,00000 78 921,00 78 921,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-OO Společné stavební řešení

R 00.5.4 Elektroinstalace-změna svítidel SONS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 103 592,00

1 210 Odpočet stávajících svítidel soubor -1,00000 43 355,00 -43 355,00
2 215 Nová svítidla - přípočet soubor 1,00000 146 947,00 146 947,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

O: SO-01 Zateplení objektu

R 01.2.1 Bleskosvody-zasekání pod omítku

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 9 714,00

1 220 Bleskosvod zasekaný pod omítku soubor 1,00000 9 714,00 9 714,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-02 Přístavba výtahu

R: 02 1 Úprava konstrukce výtahové šachty

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 363,76

1 311238116ROO Zdivo P15 na MC 10, tl. 300 mm m2 -28,86000 1 000,00 -28 860,00
2 311321411 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 m3 8,65800 2 810,00 24 328,98
3 311351105 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 57,72000 456,50 26 349,18
4 311351106 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 57,72000 194,00 11 197,68

5 311361921 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,36000 25 230,00 9 082,80

6 346244811ROO Přízdívky izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm m2 -9,37600 310,00 -2 906,56
7 346245999 Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 m2 -15,23600 120,00 -1 828,32

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -5 089,89
8 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 -25,26000 201,50 -5 089,89

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 240,14
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 12,11468 350,00 4 240,14

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 869,02
10 711132101RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci
m2 -28,92200 18,40 -532,16

1 1 711132101RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci

m2 -28,92200 32,10 -928,40

12 7112458 Hydroizolační nátěr Akvatron 12 m2 29,91600 595,00 17 800,02
13 71125 Těsnící pásek Masterstop do spoje podlaha-stěna m 10,80000 780,00 8 424,00
14 28322028 Fólie tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 -34,70640 137,00 -4 754,78
15 67390526 Textilie jutařská netkaná 300 g/m2 m2 -69,41280 28,00 -1 943,56
16 998711203R0O Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 180,65120 4,45 803,90

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet

S: 2017/006/02 Stavební úpravy a přístavba MK v Kyjově

0: SO-02 Přístavba výtahu

R 02 2 Dopravní značení u výtahu

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 000,00

1 935 Dod a osazení dopravní značky vč. sloupu a kotvení kus 2,00000 5 500,00 11 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 14 z 14


